[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ГОРОД АНЖЕРО-СУДЖЕНСК
Финансовое управление администрации

Анжеро-Судженского городского округа

П Р И К А З

от  30.04.2021

                                          № 74

О внесении изменений в приказ финансового управления города

от 25.12.2020 № 141 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей

расходов местного бюджета»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления г. Анжеро-Судженска от 25.12.2020 № 141 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов местного бюджета» (в редакции приказа: от 26.02.2021 № 29) следующие изменения и дополнения:

- дополнить целевыми статьями следующего содержания:

	Наименование целевых статей
	Код

	Муниципальная программа "Комплексные мероприятия по повышению энергоэффективности жилищно-коммунального хозяйства на территории Анжеро-Судженского городского округа"
	10

	ПИР котельной по ул. Прокопьевская, сети теплоснабжения
	10 1 00 18301

	Муниципальная программа "Комплексные мероприятия по повышению энергоэффективности жилищно-коммунального хозяйства на территории Анжеро-Судженского городского округа"
	10

	Теплоснабжение восточного жилого района г. Анжеро-Судженска (строительство теплотрассы)
	10 1 00 12301

2. Начальнику информационного отдела Прокопьеву Д.В. передать в отдел информационных технологий администрации Анжеро-Судженского городского округа настоящий приказ для размещения на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Бюджет».
3. Приказ вступает в силу с 01.05.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

финансового управления -

                    Т.С. Орлова